De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 17,300.60

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 6,513.60

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 12,235.29

Total 36,049.49

El monto de : **Treinta y seis  mil cuarenta y nueve con 49/100 (36,049.49)